平成 29 年 7 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「パワーブルー NP0185NR（血管形成バルーン用加圧器）」
販売中止のご連絡

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 また、平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。
この度、血管形成バルーン用加圧器「パワーブルー NP0185NR」の販売を中止することとなりましたのでご
連絡申し上げます。
お客様には大変ご迷惑をお掛けして誠に申し訳ございません。下記にご紹介する代替品をご検討賜ります
ようお願い申し上げます。

敬具

先日お知らせいたしました包材変更に関し PEROUSE MEDICAL 社内で管理上の問題が発生し入荷で
きない状態が続いております。次回入荷時期が確定できず、安定供給の面で問題があるため販売を中止さ
せていただきます。

   販売中止する品番

商品コード 商品名 JAN コード

24-984 パワーブルー NP0185NR 4987458249846

商品コード 商品名 活栓仕様 参考価格 JAN コード

44-626 GM-30 180°回転タイプ 18,000 円/本 4987458446269
44-627 GM-30F 360°回転タイプ 18,000 円/本 4987458446276

      製造販売元：株式会社グッドマン
      販売名：インフレーションデバイス GDM02

仕様：最大許容加圧力 3.0MPa（30atm／441psi）  最大充填液量 25mL

以上

代  替  品

販売中止の理由